PAGE

П Р О Е К Т
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от                                                   с. Сальское                                      №

«О внесении изменений в Устав Сальского сельского поселения»

С целью приведения Устава Сальского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Сальского сельского поселения, муниципальный комитет Сальского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Сальского сельского поселения следующие изменения:

1.1. В пункте 14 части 1 статьи 7.1 Устава слова «мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих» заменить словами «деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Сальского сельского поселения                                                В.С. Губарь